21.1 In caso di mancato rispetto in tutto o in parte dei termini di preavviso di cui al precedente art. 10, per ogni 
utenza alimentata in Media Tensione e/o per ogni utenza Gas con consumi superiori a 200.000 Smc, sarà 
applicata una penale in favore di You and Me pari a 1.500,00 € (millecinquecento/00 euro) per ogni mese di 
Contratto non onorato. 
Per tutti i consumi presunti non ancora fatturati dalla data di recesso e fino al termine naturale che avrebbe 
avuto l’annualità di Fornitura sarà dovuto un corrispettivo titolo di penalità pari a 0,05 €/kWh (zero/05 euro)